

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ขยายเลียบริดจทางตะวันตก หมู่ที่ ๗, ๙, ๑๐
กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๓๑๕ เมตร พื้นทางหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร
และปรับปรุงรองพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และโพลีเมอร์ หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๕๗๕ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,720,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 5,645,256.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยวดี อินทโชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ชลธิชา อรกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 ปรัชญา ถนอมแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองนกกระทุง

ยวดี อินทโชติ

25 พฤษภาคม 2566 09:29:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ขยายเสียบคลองขวางตะวันออก หมู่ที่ ๗, ๘, ๑๐ กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๓๑๕ เมตร พื้นทางหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร และปรับปรุงร่องพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์และโพลีเมอร์ หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖.๕๗๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์ไคต์ และแท็คโคไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์ไคต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,575.000	1.74	11,440.50	1.3624	2.37	15,586.53
2	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,575.000	233.54	1,535,525.50	1.3624	318.17	2,091,999.94
3	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์ไคต์ และแท็คโคไคต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	657.500	743.79	489,041.92	1.3624	1,013.33	666,270.71
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์ไคต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,575.000	33.18	218,158.50	1.3624	45.20	297,219.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ขอยื่นใบเสนอราคา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๑.๓๑๕ เมตร พื้นที่ ๗, ๙, ๑๐ ตาราง ๕ เมตร พื้นที่ ๗, ๙, ๑๐ ตาราง ๕ เมตร พื้นที่ ๗, ๙, ๑๐ ตาราง ๕ เมตร พื้นที่ ๗, ๙, ๑๐ ตาราง ๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ... และปรับปรุงทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและโพลีเอสเตอร์ ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ๖.๕๗ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ... องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,575.000	274.74	1,806,415.50	1.3624	374.30	2,461,060.47
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	295.870	280.63	83,029.99	1.3624	382.33	113,120.05
รวมราคากลาง								5,645,256.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ขอยื่นใบเสนอราคาช่วงวันที่ ๗, ๙, ๑๐, ๑๑, ๑๒, ๑๓, ๑๔, ๑๕, ๑๖, ๑๗, ๑๘, ๑๙, ๒๐, ๒๑, ๒๒, ๒๓, ๒๔, ๒๕, ๒๖, ๒๗, ๒๘, ๒๙, ๓๐, ๓๑, ๑ เมษายน ๒๕๖๕ เมตร ยาว ๐.๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ทางดินคลุมหน้า ๐.๑๐ เมตร และปรับปรุงรองพื้นทางดินคลุมผิวชั้นเบสและฟิลเลอร์ หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖.๕๗๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง



(ยุติ อินทโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางส.

(พลธิชา อรกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรัชญา นอมแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง